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1-AA-RSD-01

Dispensador para jabón líquido
para instalar en pared,con sensor. 
Importado AyA.

1-AA-HK-MSD11

Acero inoxidable satinadoMaterial

Capacidad

Tipo de jabón

Tipo de Instalación

Rango de detección

Indicaciones de 
Luz

Aprobaciones de 
Seguridad

800 ml 

De sobreponer a la pared

Jabones líquidos

Voltage 1110V-120V  o  4 pilas alcalinas 

Luz azul (En espera de dispensación)
Luz azul intermitente (Bateria baja)

60 mm ± 38 mm

Dispensador para  jabón líquido para instalar en pared con sensor  
de detección ajustable de 4 a 6 cm, carcasa en acero inoxidable 
satinado, capacidad de 0,8 lts,  funcionamiento con electricidad 
a 110V o 4 pilas alcalinas. Importado  AyA.

12,2 cm
(4.8”)

27 cm
(10.63”)

10,6 cm
(4.17”)

*20 cm

(7.87”)

MESÓN 
O SUPERFICIE

*Altura de instalación recomendada
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Dispensador para jabón líquido
para instalar en pared,con sensor. 
Importado AyA.

Adaptador

Tapa del envase

Envase para jabón

 Caja de control Cubierta

 Portapilas
Atención: 

· Sí instala pilas NO conectar el transformador.

· Asegúrese de que no haya una fuente brillante que apunte 
o refleje el sensor desde abajo

· Cualquier alteración o modificación al producto original 
hará nula su garantía.


